深圳知名品牌评价委员会

关于共同做好第十三届“深圳知名品牌”

培育评价活动的联络函

深圳市平板显示行业协会：

非常感谢贵会对深圳知名品牌培育评价活动的积极参与和大力支持！

以市政府颁发深府[2003]64号文件为标志，深圳实施名牌战略，开展品牌建设已届12年。十二年来，共评选产生601个“深圳知名品牌”，占比不到全市企业总数的千分之一，其销售额、纳税额、出口额三项指标分别占全市企业总量的39.46%、37.17%和22.46%。成为创造深圳质量的主力军。

贵会作为深圳知名品牌评价委员会成员单位，充分发挥自身行业优势，积极培育、推荐优质企业申报参评，并以行业先进水平衡量、审议参评企业，为推动深圳的品牌建设的健康发展作出了积极贡献！
在成功举办深圳知名品牌培育评价工作基础上，为顺应国际市场竞争新趋势，助推“一带一路”国家战略的实施，联合国工业发展组织和深圳知名品牌评价委员会共同审核认定发布“国际信誉品牌”，迅即引起国内外的广泛关注。

2015年，正式发布华为、平安、招行、正威、中集和迈瑞等6家企业品牌荣获首届“国际信誉品牌”，标志着深圳品牌建设成果在扩大国际影响方面取得了新的突破。
第二届“国际信誉品牌”和第十三届“深圳知名品牌”申报参评活动于4月28日正式启动，并在4月28日深圳商报A13专版刊登启动公告，同时在深圳工业网，深圳知名品牌官网，市、区两级政府有关部门网站刊登和链接。
为加大宣传力度，共同做好第十三届“深圳知名品牌”培育评价活动的申报组织工作，特商请贵会大力推动本行业优秀品牌企业申报，并予签署推荐意见。

再次感谢贵会对深圳品牌建设主体活动的参与和支持。

联系人：王辉、肖浪华、黄琳琳

电  话：83689057、83689120、83688376

深圳工业网：http://www.fszi.org
深圳知名品牌官网：www.sztopbrand.com
邮箱：sfie@sfie.org.cn
附件：第二届“国际信誉品牌”暨第十三届“深圳知名

      品牌”评价发布活动启动公告

   深圳知名品牌评价委员会秘书处

2015年4月28日

附件

第二届“国际信誉品牌”暨

第十三届“深圳知名品牌”评价发布活动

启动公告

为顺应国际市场竞争新趋势，助推“一带一路”国家战略的实施，联合国工业发展组织和深圳知名品牌评价委员会共同审核认定并发布首届“国际信誉品牌”，迅即引起国内外的广泛关注。

“深圳知名品牌”培育评价活动，是遵照深府[2003]64号文件要求，持续开展的推动企业做品牌、创名牌的公益性活动。该项活动一起步就积极探索与国际接轨的做法，其在评价范围、评价机制、评价方法三方面创新的实践成果，已经上升为品牌建设的原则和要求，写入国家十年《质量发展纲要》，得到国家领导人和省、市各级领导的肯定与表彰；得到联合国工业发展组织的关注与支持；赢得广大企业和社会各界的认同与赞誉，并在国内外产生较大影响。

世界500强企业之首的沃尔玛公司于2011年主动申报参评，开启了深圳知名品牌培育评价活动国际化的新篇章。
华为、平安、招行、正威、中集和迈瑞等6家企业品牌荣获首届“国际信誉品牌”，标志着深圳品牌建设成果在扩大国际影响方面取得了新的突破。
第二届“国际信誉品牌”和第十三届“深圳知名品牌”征集申报活动于4月28日正式启动，秘书处即日起接受企业申报。现将相关事项公告如下：

一、评价体系：市场评价和企业管理体系评价。

二、评价原则：企业自愿申报和行业协会推荐；以市场化评价为基础，科学、公开、公平、公正；评价与培育相结合；不搞终身制，不收取申报和评审费用。

三、申报办法

（一）凡合法注册经营的企业均可申报参评。

（二）申报“深圳知名品牌”的企业,请登录深圳工业网：www.fszi.org或者深圳知名品牌官网：www.sztopbrand.com进入深圳知名品牌申报系统，认真阅读申报表格的填报说明后进行在线填表，同时通过申报系统下载申请表的纸质文件原件，并按要求签字盖章及提供相关证明文件。

（三）申报时间为4月28日—7月30日。申报表纸质文件原件须经注册地所属的行业协会或相关机构审核，签署推荐意见和盖章，并在申报期内将申报表和相关资料报送深圳知名品牌评价委员会秘书处。

四、申报条件

（一）“国际信誉品牌”申报条件

1、在工商管理机关注册登记具备合法经营资格；

2、产品出口量连续三年保持稳定或增长；

3、出口产品在国际市场上占有较大市场份额或覆盖较多国家；

4、产品或服务在其他国家获得相应奖项；

5、产品或服务获得国际知名奖项；

6、被国际公认媒体评为世界500强企业；

7、被国际权威品牌机构发布的全球100家知名品牌。
（二）“深圳知名品牌”申报条件

1、在工商管理机关注册登记，具备合法经营资格。

2、企业注册成立时间须5年以上（含5年）。

3、拥有企业自主品牌。企业品牌的商标，应按国家商标管理规定办理登记注册。

4、质量管理体系完善。企业具有完善的质量管理体系，其产品质量、服务质量和管理标准达到国内同行业先进水平，或在当地同行业中处于领先地位。
5、市场竞争力强。年销售收入5000万元以上；政府重点扶持的新兴产业、特殊行业或特色产品可适当放宽申报条件。

6、创新能力强。企业研发投入、科技水平、发明专利数量位居同行前列。

7、社会信用良好，无诚信不良记录。

8、履行社会责任。近三年无重大、群体性安全事故发生，无超标排放和噪音、水资源及空气等严重污染环境的问题。

9、知名度较高。企业产品和服务得到消费者认可和主流媒体关注。

联系人：王辉、黄琳琳、肖浪华

咨询电话：83689057、83688376、83689120

传    真：83688744

电子邮箱：3055018722@qq.com或sfie@sfie.org.cn
深圳工业网：www.fszi.org

深圳知名品牌官网：www.sztopbrand.com
地址：深圳市福田区华富路南光大厦10楼1018（上海宾馆北侧）

                   深圳知名品牌评价委员会秘书处

                         2015年4月28日